
         ION_POWER_GLOW_CZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 

 

 

 

 

 



   

2 
 

 

ÚVOD   
Děkujeme, že jste si zakoupili zařízení Power Glow™ 300. Ve společnosti ION je pro nás 

vaše zábava stejně důležitá jako pro vás. Proto naše výrobky navrhujeme s ohledem na 

jedinou věc - aby byl váš život zábavnější a pohodlnější. 

 

Obsah balení   

• Power Glow 300 

• Mikrofon s kabelem   

• Napájecí kabel  

• Návod k použití  

 

Podpora 

Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 

atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 

 

Nabíjecí baterie  

Poznámka: Před prvním použitím výrobku plně nabijte baterii. Vaše zařízení bylo záměrně 

dodáno se sníženým nabitím baterie, aby byla zajištěna bezpečná přeprava. Pomocí 

přiloženého napájecího kabelu připojte jednotku k elektrické zásuvce a nechte ji nabíjet až 

10 hodin. Tím zajistíte co nejdelší životnost baterie. 

 

Nabíjecí olověné baterie jsou stejného typu jako ty, co se používají v automobilech. Stejně 

jako u vaší autobaterie má způsob, jakým baterii používáte významný vliv na její životnost. 

Při správném použití a zacházení může olověná baterie vydržet několik let. Zde je několik 

doporučení pro dosažení co nejdelší životnosti vnitřní baterie. 

 

Obecné použití  Před použitím baterii plně nabijte.  

   Po každém použití baterii plně nabijte. 

Uskladnění  Pro dosažení co nejdelší životnosti výrobku jej neskladujte při příliš 

   vysokých (vyšší než 32 °C) nebo extrémně nízkých (méně než 0 °C) 

   teplotách. 

   Zvukový systém můžete nechávat zapojený. Baterie se nebude  

   přebíjet. Pokud bude baterie slabě nabitá a nedobijete ji v průběhu 6 

   měsíců, pak se může stát, že natrvalo ztratí svoji kapacitu. 

Oprava  Pokud baterii nelze nabít, zkontrolujte pojistku u vstupu zásuvky  

   napájecího kabelu. Pokud je v pořádku a baterie se stále nedobíjí, 

   obraťte se na ION Audio na ionaudio.com. 

Likvidace  Přístroj odevzdejte do recyklačního střediska nebo zlikvidujte v souladu 

   s místními předpisy.  

 

Upozornění: Power Glow™ 300 nevystavujte dešti ani stojaté vodě. 

 

 

Rychlé nastavení  

1. Zkontrolujte, zda jsou v krabici všechny položky uvedené v části Obsah balení. V 

krabici pod pěnovou fólií najděte napájecí kabel a mikrofon. 

2. Před použitím výrobku si přečtěte příručku o bezpečnosti a záruce. 



   

3 
 

 

3. Prostudujte si schéma připojení. 

4. Ujistěte se, že všechna vstupní zařízení (například mikrofony, přehrávače CD nebo 

přehrávače digitálních médií) jsou vypnutá a jejich hlasitost je nastavena na "nulu". 

5. Připojte všechna zařízení podle schématu připojení. 

6. Vše zapněte v následujícím pořadí: 

a. Vstupní zvuková zařízení (např. mikrofony, nástroje, přehrávače CD). 

b. Power Glow™ 300 

7. Po ukončení používání zařízení Power Glow™ 300 vše vypněte v následujícím 

pořadí: 

a. Power Glow™ 300 

b. Zvukové vstupní zařízení 

 

Zapojení 
Položky, které nejsou výše uvedeny v Obsahu balení, jsou prodávány samostatně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis   

Přední panel  

1. Tlačítka panelu médií: Ovládací prvky 

pro zdroje zvuku USB/SD a Bluetooth®. Tyto 

ovládací prvky zahrnují volbu režimu a možnosti 

přehrávání hudby. Další informace naleznete v 

části Panel médií. 

2. USB port: USB port je součástí systému, 

který se stará o přenos dat: Zde připojte USB 

flash disk a přehrávejte hudbu. Tento port můžete 

také použít pro nabíjení zařízení USB. 

3. Slot pro kartu SD: Zde vložte kartu SD a 

přehrávejte hudbu. 

4. Displej: Slouží k připojení paměťové karty 

SD: Na této obrazovce se zobrazují informace 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


